
UCHWAŁA Nr XVII/117/16  

RADY GMINY ŁUBNIANY  

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 75.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 149.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 106.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 55.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

3) Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 618.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

4) Zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 444.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżeto-

wej na 2016 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie: 

 Tabela nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2016 r. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

     Tabela nr 7 – Wydatki jednostek pomocniczych – sołectw na 2016 r. – otrzymuje brzmienie jak w załącz-

niku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2016 r. stanowi kwoty: 

1) Dochody ogółem: 29.568.071,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.388.571,63 zł, 

b) dochody majątkowe: 179.500,00 zł; 

2) Przychody ogółem: 3.488.762,00 zł; 

3) Wydatki ogółem: 31.796.207,63 zł, w tym: 

   a)wydatki bieżące: 26.608.276,63 zł, 

   b)wydatki majątkowe: 5.187.931,00 zł; 

4) Rozchody ogółem: 1.260.626,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

. 

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 1



Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 

Albert Wiench  

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/117/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział        § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna            5.600,00           

 75023  Urzędy gmin            3.600,00                

  0970 Wpływy z różnych dochodów           3.600,00               

 75095  Pozostała działalność           2.000,00        

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń            2.000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

        66.300,00 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, po-

datku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek or-

ganizacyjnych 

          

 

              300,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat               300,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowią-

cych dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 

          1.000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat           1.000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stano-

wiących dochód budżetu państwa 

       65.000,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 

        65.000,00  

852   Pomoc społeczna         3.000,00  

 85295  Pozostała działalność         3.000,00  

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń          3.000,00  

900   Gospodarka komunalna i   

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 3



ochrona środowiska             500,00 

 90002  Gospodarka odpadami              500,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nietermino-

wych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

 

              500,00 

 

Razem             75.400,00            

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 4



              Załącznik Nr 2                                                                                                                 

              do Uchwały Nr XVII/117/16 

              Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                                      z dnia 27 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo          10.200,00          

 01095  Pozostała działalność         10.200,00    

       

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego naby-

cia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieru-

chomości 

 

       10.200,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa           6.300,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

          6.300,00  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego naby-

cia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieru-

chomości 

     

         6.300,00 

 

926   Kultura fizyczna       133.000,00  

 92601  Obiekty sportowe      133.000,00  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z bu-

dżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin ( związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych) 

       

 

      133.000,00 

 

Razem         149.500,00      

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 5



                                                                                                                 Załącznik Nr 3  

                                                                                                                 do Uchwały Nr XVII/117/16 

                                                                                                                 Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                                  z dnia 27 czerwca 2016 r. 

   

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność                 1.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne                1.000,00 

             

 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych   

                 1.000,00 

 

  z tego: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (plan sołectwa 

Dąbrówka Łubn.) 

   

              

               1.000,00 

 

750  Administracja publiczna              50.000,00  

 75023 Urzędy gmin              50.000,00 

          

 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych  

             50.000,00 

 

  z tego: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

  

             50.000,00 

 

758  Różne rozliczenia              55.000,00 

           

 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

    

             55.000,00 

 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych   

             55.000,00 

 

  z tego: zwrot do budżetu państwa nie-

należnie pobranej subwencji ogólnej za 

lata poprzednie 

    

             

             55.000,00 

 

801  Oświata i wychowanie              55.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe              19.000,00 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych              19.000,00 

   Z tego:   

              - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

  

            10.000,00 

                           w  tym:   

                       SP Luboszyce              10.000,00 

              - wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

  

              9.000,00 

                           w tym:   

                        SP Jełowa                9.000,00 

 80110 Gimnazja              36.000,00 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych              36.000,00 

  Z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

  

            36.000,00 

                         W tym:   

                  Gimnazjum w Biadaczu              36.000,00 

Razem              106.000,00                 55.000,00    

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 6



 

                                                                                                         Załącznik Nr 4  

                                                                                                         do Uchwały Nr XVII/117/16 

                                                                                                         Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                         z dnia 27 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność                       89.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne                    89.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                      89.000,00 

        - zadanie: Przebudowa drogi gminnej 

wraz z budową miejsc parkingowych ul. 

Osowska w Łubnianach 

  

            

 

               88.000,00 

        - zadanie: Zakup wiaty przystankowej 

na ul. Oleskiej w Dąbrówce Łubniańskiej 

                 1.000,00 

926  Kultura fizyczna           618.000,00            355.100,00 

 92601 Obiekty sportowe          618.000,00             187.600,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne           618.000,00             187.600,00 

        - zadanie: Budowa boiska sportowego 

przy PSP w Luboszycach 

            187.600,00 

        - zadanie: Zagospodarowanie szkolne-

go terenu sportowego przy PSP w Lubo-

szycach – etap II oraz budowa siłowni 

zewnętrznych w pięciu miejscowościach 

gminy 

 

 

           618.000,00 

 

 92695 Pozostała działalność                     167.500,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                 167.500,00 

        - zadanie: Siłownie zewnętrzne w Gmi-

nie Łubniany 

             167.500,00 

Razem              618.000,00           444.100,00      

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 7



8 

 

                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                                                                             do Uchwały Nr XVII/117/16 

                                                                                                                                                                                             Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                                                                                                             z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 r. 

 

Dział Roz-

dział 

Nazwa 

Nazwa zadania 

Wartość 

zadania 

Lata 

reali-

zacji 

Program Finansowanie Plan na 

2016 r. 

W tym: 

Dotacje Pożyczki Środki gmi-

ny 

Środki gmi-

ny 

Pozostałe 

środki 

010  Rolnictwo i ło-

wiectwo 

1.413.000,00   313.000,00   

1.100.000,00 

 

700.000,00 

 

700.000,00 

 

 01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

 920.000,00 

      

 

920.000,00 

  

 

520.000,00 

 

 

520.000,00 

 

  Przejęcia przez 

gminę wybudo-

wanej sieci wodo-

ciągowej 

 

   

  30.000,00 

 

 

2016 

    

             

         

30.000,00 

 

 

 

 30.000,00 

 

 

 

  30.000,00 

 

  Modernizacja 

stacji uzdatniania 

wody w Kobylnie 

 

800.000,00 

2016-

2017 

    

     

800.000,00 

 

 

400.000,00 

 

 

400.000,00 

 

  Rozbudowa sieci 

wodociągowej – 

ul. Starodworco-

wa w miejscowo-

ści Jełowa 

 

 

 

 

  90.000,00 

 

 

 

 

2016 

    

 

 

       

90.000,00 

 

 

 

 

 90.000,00 

 

 

 

 

 90.000,00 

 

 01042 Wyłączenie z 

produkcji grun-

tów rolnych 

 

 

493.000,00 

    

 

313.000,00 

   

 

180.000,00 

 

 

180.000,00 

 

 

180.000,00 

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 8



9 

 

  Budowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych 

ul. Krzyżula w 

miejscowości 

Łubniany – etap 

II 

 

 

 

 

 

493.000,00 

 

 

 

 

 

2016 

  

 

 

 

 

313.000,00                                                  

  

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

180.000,00 

 

600  Transport i łącz-

ność 

 

897.000,00 

     

897.000,00 

 

897.000,00 

 

897.000,00 

 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

 

397.000,00 

   

 

  

397.000,00 

 

397.000,00 

 

397.000,00 

 

  Przebudowa drogi 

gminnej wraz z 

budowa miejsc 

parkingowych ul. 

Osowska w Łub-

nianach 

 

 

 

332.000,00 

 

 

 

2016 

 

 

 

Program 

Rozwoju 

Gminnej i 

Powiato-

wej Infra-

struktury 

Drogowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

    

332.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

332.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

332.000,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Łubniany- 

25.000,00 zł) 

 

  Zakup wiaty 

przystankowej na 

ul. Oleskiej w 

Dąbrówce Łub-

niańskiej 

 

 

 

    5.000,00 

 

 

 

2016 

     

 

 

  5.000,00 

  

 

 

    5.000,00 

  

 

 

    5.000,00 

(wydatki 

sołectwa 

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 9



10 

 

D.Łubn.) 

   

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznych 

budowy dróg 

gminnych 

  

 

 

   60.000,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

   60.000,00 

 

 

 

 

    60.000,00 

  

 

 

 

  60.000,00 

 

 60095 Pozostała dzia-

łalność 

 

500.000,00 

     

500.000,00 

 

  500.000,00 

 

500.000,00 

 

  Dokumentacje 

techniczne budo-

wy ścieżek pie-

szo-rowerowych 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

  208.000,00 

   

100.000,00 

  

108.000,00 

 

 48.000,00 

 

48.000,00 

 

 

 70005 Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami 

 

 

208.000,00 

   

 

100.000,00 

  

 

108.000,00 

 

 

 48.000,00 

 

 

  48.000,00 

 

 

 

  Przebudowa bu-

dynku pełniącego 

funkcję świetlicy 

wiejskiej w miej-

scowości Biadacz  

 

 

 

 

190.000,00 

 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

 

PROW 

2014-

2020 

 

 

 

 

 

 

100.000,00 

  

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

 

  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 30.000,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Biadacz – 

11.000,00 zł) 

 

  Zakup działki po 

podziale 558/18 

Kolanowice 

 

 

      

   3.000,00 

 

 

 

2016 

 

 

   

 

 

   3.000,00 

 

 

 

   3.000,00 

 

 

 

   3.000,00 

 

  Zakup działki 

113/54 Luboszyce 

 

   5.000,00 

 

2016 

     

   5.000,00 
  

   5.000,00 

  

   5.000,00 

 

  Zakup działki 

211/42 Luboszyce 

  

 10.000,00 

 

2016 

     

10.000,00 
  

  10.000,00 

 

10.000,00 

 

750  Administracja          

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 10



11 

 

publiczna 50.000,00  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 75023 Urzędy gmin 50.000,00     50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  Zakupy inwesty-

cyjne środków 

trwałych w urzę-

dzie gminy 

  

 

 

50.000,00 

  

 

 

2016 

     

 

 

50.000,00 

   

 

 

 50.000,00 

  

 

 

50.000,00 

 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona prze-

ciwpożarowa  

 

 

50.000,00 

     

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

50.000,00     50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  Zakupy sprzętu 

ochrony przeciw-

pożarowej 

  

 

50.000,00 

  

 

2016 

     

 

50.000,00 

  

 

50.000,00 

 

 

 50.000,00 

 

801  Oświata i wy-

chowanie 

 

368.000,00 

   

300.000,00 

  

68.000,00 

 

68.000,00 

 

68.000,00 

 

 80104 Przedszkola 368.000,00   300.000,00  68.000,00 68.000,00 68.000,00  

  Rozbudowa bu-

dynku Przedszko-

la Publicznego w 

Kępie 

  

 

360.000,00 

 

 

2016-

2017 

 

  

 

PROW 

2014-

2020 

  

 

 

 

300.000,00 

   

 

 

 

 60.000,00 

  

 

 

 

  

60.000,00 

 

 

 

 

   60.000,00 

 

  Zakup zmywarki 

do Publicznego 

Przedszkola w 

Łubnianach 

  

 

 

   8.000,00 

  

 

 

2016 

     

 

 

8.000,00 

  

 

 

    8.000,00 

 

 

 

  8.000,00 

 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środo-

wiska 

  

 

4.980.000,00 

   

 

3.054.240,00 

 

 

1.745.760,00 

 

 

180.000,00 

 

 

2.580.000,00 

 

 

180.000,00 

 

 

2.400.000,00 

 90001 Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód 

 

4.930.000,00 

   

3.054.240,00 

 

1.745.760,00 

 

130.000,00 

 

2.530.000,00 

 

130.000,00 

 

2.400.000,00 

  Budowa kanaliza-

cji sanitarnej ci-

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 
  

 

  

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 11



12 

 

śnieniowej w 

obrębie „osiedla 

kwiatów” w Lu-

boszycach – ulice: 

Astrów, Bratków, 

Chabrów, Dalii, 

Fiołków, stokro-

tek, Irysów, Goź-

dzików, Leśna i 

Rolna 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROW 

2014-

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.527.120,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

872.880,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

436.440,00   

(pożyczka 

WFOŚiGW ) 

 

763.560,00   

(pożyczka 

BGK) 

 

  Budowa kanaliza-

cji sanitarnej ci-

śnieniowej w 

miejscowości 

Brynica – etap II 

 

 

 

2.400.000,00 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

PROW 

2014-

2020 

 

 

 

 

 

1.527.120,00 

 

 

 

 

 

872.880,00 

 

 

 

 

 

           0,00 

 

 

 

 

 

1.200.000,00 

  

 

 

 

436.440,00           

(pożyczka 

WFOŚiGW) 

 

763.560,00   

(pożyczka 

BGK) 

  Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej – 

ul. Reymonta w 

miejscowości 

Kępa 

  

 

 

  80.000,00 

 

 

 

2016 

     

 

 

80.000,00 

 

 

 

80.000,00 

  

 

 

 80.000,00 

 

  Przejęcia przez 

gminę wybudo-

  

 

 

 

     

 
  

 

  

 

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 12



13 

 

wanej sieci kana-

lizacyjnej 

 50.000,00 2016 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

 

50.000,00 

     

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

  Budowa oświe-

tlenia ulicznego 

  

50.000,00 

 

2016 

    

50.000,00 
 

 50.000,00 

 

 50.000,00 

 

926  Kultura fizyczna 709.931,00   133.000,00  576.931,00 709.931,00 576.931,00  

 92601 Obiekty sportowe 618.000,00   133.000,00   485.000,00  

618.000,00 

 

485.000,00 

 

133.000,00 

  Zagospodarowa-

nie szkolnego 

terenu sportowe-

go przy PSP w 

Luboszycach – 

etap II oraz bu-

dowa siłowni 

zewnętrznych w 

pięciu miejsco-

wościach Gminy 

Łubniany 

 

 

 

 

 

 

 618.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 133.000,00 

   

  

 

 

 

 

 

485.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

618.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

485.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

133.000,00 

 92695 Pozostała dzia-

łalność 

91.931,00      91.931,00  91.931,00  91.931,00  

  Budowa wiaty na 

boisku LZS Bry-

nica 

 

 21.831,00 

 

2016 

    

  21.831,00 
 

 21.831,00 

 

 21.831,00 

( w tym ze śr. 

sołectwa 

Brynica – 

21.831,00) 

 

  Budowa budynku 

zaplecza socjalno-

sportowego na 

boisku sporto-

wym LZS Lubo-

szyce działka nr 

413/18 w ramach 

inicjatywy lokal-

nej 

 

 

 

 

 

 

 40.000,00 

 

 

 

 

 

 

2013-

2017 

     

 

  

 

 

 

40.000,00 

  

 

 

 

 

 

40.000,00 

  

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

  Budowa budynku          

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 13



14 

 

 

gospodarczo- 

magazynowego 

na terenie boiska 

LZS Śląsk Łub-

niany w ramach 

inicjatywy lokal-

nej 

 

 

30.100,00 

 

 

2016 

 

 

30.100,00 

 

 

30.100,00 

 

 

30.100,00 

                       RAZEM  2016    ROK 5.102.931,00 2.569.931,00 2.533.000,00 

 

  

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 14



15 

 

                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 6  

                                                                                                                                                                             do Uchwały Nr XVII/117/16 

                                                                                                                                                                             Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                                                                                             z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Tabela nr 7 do Uchwały Nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

                                                         WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECTW NA 2016 r. 

 

Nazwa 

sołectwa 

600 – Transport 

i łączność 

60016 – Drogi publiczne 

gminne 

700 – Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 – Gospodar-

ka gruntami 

i nieruchomościami 

750 – Administra-

cja publiczna 

75095 – Pozostała 

działalność 

921 – Kultura 

i ochrona dzie-

dzictwa narodo-

wego 

92195 – Pozostała 

działalność 

926 – Kultura fizycz-

na 

92695 – Pozostała 

działalność 

Ogółem 

Nazwa za-

dania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

 

Biadacz Wydatki bieżące: 

- zakup tablic na 

oznaczenie nume-

rów domów za 

szkołą 

 

 200,00 Wydatki 

majątkowe: 

Przebudowa 
budynku 

świetlicy 

11.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- utrzymanie 
strony inter-

netowej 

   250,00 Wydatki 

bieżące: 

- organiza-
cja imprez 

kultural-

nych 

  4.374,00   

 

 

 

Wydatki 

bieżące: 

4.824,00 

Wydatki 

majątko-

we: 

11.000,00 

Brynica Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 

4.000,00     Wydatki 

bieżące: 

- organiza-

cja imprez 

kultural-

4.000,00 Wydatki mająt-

kowe: 

- Budowa wiaty 

na boisku LZS 

21.831,00 Wydatki 

bieżące: 

8.000,00 

Wydatki 

majątko-

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 15



16 

 

nych we: 

21.831,00 

Dąbrówka 

Łubniań-

ska 

Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

konserwacja 
i wykaszanie 

poboczy, odśnie-

żanie, tablice z 
nazwami ulic 

Wydatki mająt-

kowe: 

- Zakup wiaty 

przystankowej na 
ul.Oleskiej 

  6.151,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

      Wydatki bieżą-

ce: 

- zakup kosiarki 
spalinowej 

1.499,00 Wydatki 

bieżące: 

7.650,00 

Wydatki 

majątko-

we: 

5.000,00 

Grabie Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg, 

przepustów 

 

1.200,00     Wydatki 

bieżące: 

- przygo-
towanie 

korony 

żniwnej 

589,00 Wydatki bieżą-

ce: 

- utrzymanie 
boiska, placu 

zabaw 

1.500,00 Wydatki 

bieżące: 

3.289,00 

Kępa Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

odśnieżanie 

4.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- wyposaże-
nie świetli-

cy, opłaty, 

utrzymanie 
terenu 

5.656,00   Wydatki 

bieżące: 

- organiza-
cja imprez 

kultural-

nych( 
dzień 

babci, 

dziadka ) 

 3.000,00 Wydatki bieżą-

ce: 

- utrzymanie 
placu zabaw 

   12.000,00 Wydatki 

bieżące: 

24.656,00 

Jełowa Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie ulic, 

utrwalenie na-

wierzchni ul. 
Dworcowej, 

Nadleśnej, Dębiń-

skiej, Młyńskiej 

40.051,00     Wydatki 
bieżące: 

- organiza-

cja doży-
nek wiej-

skich 

3.000,00 Wydatki bieżą-
ce: 

- remont łazie-

nek na boisku 
sportowym 

1.500,00 Wydatki 

bieżące: 

44.551,00 

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 16



17 

 

Kobylno Wydatki bieżące: 

- remonty dróg 

2.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- zakup 

wyposażenia 
do świetlicy, 

zakup 

paliwa do 
kosy 

1.255,00 Wydatki 

bieżące: 

 abonament 

telewizyjny 

200,00 Wydatki 

bieżące: 

- organiza-

cja doży-
nek 

800,00   Wydatki 

bieżące: 

4.255,00 

Kolanowice Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie dróg 

1.982,00 Wydatki 

bieżące: 

- wyposaże-
nie świetli-

cy, koszty 
palacza 

(w tym 

wynagro-
dzenia 

i poch. – 

1.200,00 zł) 

3.200,00 

 

Wydatki 

bieżące: 

- utrzymanie 
strony inter-

netowej 

100,00 Wydatki 

bieżące: 

- organiza-
cja imprez 

kultural-
nych 

7.000,00    Wydatki 

bieżące: 

12.282,00 

Luboszyce Wydatki bieżące: 

- remonty dróg,  

24.000,00     Wydatki 

bieżące: 

- organiza-

cja imprez 

kultural-
nych 

4.000,00 Wydatki bieżą-

ce: 

- imprezy sport. 

rekreacyjne 

    3.004,00 

 

Wydatki 

bieżące: 

31.004,00 

 

Łubniany Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 
gruntowych, 

wykaszanie 

poboczy, odśnie-
żanie 

Wydatki mająt-

kowe: 

- Przebudowa 

drogi gminnej 
wraz z budowa 

miejsc parkingo-

wych na ul. 

9.484,00 

 

 

 

 

25.000,00 

 

    Wydatki 

bieżące: 

- organiza-

cja imprez 

kultural-
nych 

 

2.500,00   Wydatki 

bieżące: 

11.984,00 

Wydatki 

majątko-

we: 

25.000,00 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 17



18 

 

Osowskiej 

Masów Wydatki bieżące: 

- zakup tablic z 

nazwami ulic 

1.000,00 Wydatki 
bieżące: 

- doposaże-

nie placu 
zabaw przy 

świetlicy, 

przebudowa 
altanki 

3.000,00 

 

 

 

 

  Wydatki 
bieżące: - 

organizacja 

imprez 
kultural-

nych, 

dożynek, 
remont i 

ustawienie 

zabytko-
wego 

pojazdu 
strażackie-

go na 

terenie 

świetlicy 

2.739,00 

 

  Wydatki 

bieżące: 

6.739,00 

Ogółem Dział 600 Roz-

dział 60016 

Bieżące: 

94.068,00 

Majątkowe: 

30.000,00 

Dział 700 

Rozdział 

70005 

Bieżące: 

13.111,00 

Majątko-

we: 

11.000,00 

 

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Bieżące: 

550,00 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Bieżące: 

32.002,00 

Dział 926 

Rozdział 92695 

Bieżące: 

19.503,00 

Majątko-

we: 

21.831,00 

Wydatki 

bieżące: 

159.234,00 

Wydatki 

majątkowe 

62.831,00 

 

 

 

 

 

Id: 4E2F7163-E0E5-4BE5-97C4-F715C9A4BF66. Podpisany Strona 18




